
 

 

UCHWAŁA NR XIX/109/17 

RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 6 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/192/14 Rady Gminy w Platerówce z dnia 08 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania usług opiekuńczych i odpłatności za te usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 11 i art. 50 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 

2004 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930) Rada Gminy w Platerówce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/192/14 Rady Gminy w Platerówce z dnia 08 kwietnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania usług opiekuńczych i odpłatności za te usługi wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4 Dla potrzeb ustalenia wysokości zwrotu części kosztów za świadczone 

usługi opiekuńcze ustala się cenę jednej godziny usługi w wysokości 13 zł (słownie: trzynaście złotych).” 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1302


		2017-03-15T14:00:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




